
O B J E D N Á V K A 618/00002/KO 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace 

odloučené pracoviště Ostrava 

Na Hradbách 27 

702 00 Moravská Ostrava 

 

 

H-mat, o.p.s. 

Štěpánská 539/9 

120 00 Praha 2, Česká Republika 

 

 

    

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  02363071 DIČ: CZ      

 Vyřizuje: Renata Kocurková  Vyřizuje:  Gabriela Tylingerová 

 Telefon: 598 538 076  e-mail: renata.kocurkova@kvic.cz  Kontakt: E-mail: ucetni@h-mat.cz 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

KVIC OP Ostrava, Na Hradbách 27 

 Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 

převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného splnění: Dle textu 

 Datum vystavení objednávky:               2.1.2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás realizaci Vámi akreditovaného semináře č. 6020011750 s názvem Matematika 3. - 5. ročníku ZŠ 
Hejného metodou. 
Rozsah: 32 vyučovacích hodin 

Lektor:  Mgr. Andrea Ćmoková 

Termín: středa 10. 1. (5 h), 31. 1. (5 h), 14. 2. (4 h), 21. 3. (5 h), 28. 3. (4 h),  
4. 4. (5 h), 11. 4. 2018 (4 h)  

Místo konání: KVIC OP Ostrava, Na Hradbách 27 

Počet účastníků:      12 

Cena zahrnuje přípravu na seminář, lektorství, materiály a cestovní náhrady v celkové ceně 78.400 Kč včetně DPH za 
jeden seminář. 
 

 
Dodavatel se zavazuje, že na své náklady vždy vypořádá všechna autorská práva týkající se učebních materiálů a pomůcek, které využije při výuce. 

Objednavatel tak nemá odpovědnost za případnou škodu, kterou by dodavatel způsobil oprávněným držitelům autorských práv a práv souvisejících s 

právem autorským, rozmnožováním, rozšiřováním aj. užitím učebních materiálů a pomůcek nad rámec ustanovení § 31 odst. 1 písm. c) zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).  Poskytnutím 

kopírovacího zařízení či vlastním okopírováním předmětných učebních materiálů nepřechází odpovědnost za případné porušení autorských práv a práv 

souvisejících s právem autorským na objednatele. 

Poznámky: 

-Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

-Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli se současným 

přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Za objednatele: 

(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 

 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Podpis  

(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Ing. Petr Nehasil 

zástupce ředitele, vedoucí provozně-ekonomického útvaru a 
vedoucí odloučeného pracoviště Nový Jičín  

mail: renata.kocurkova@kvic.cz ucetni@h-mat.cz


